1

臺灣師範大學地理學系系友會

第一屆第一次理、監事聯席會議紀錄

時間：2012 年 2 月 22 日中午 12 點 10 分

地點：臺北市和平東路一段 162 號地理教育研究中心

出席：理事—丘逸民、陳國川、歐陽鍾玲、韋煙灶、陳哲銘、林雪美、蘇淑娟、

林聖欽、沈淑敏

      監事—楊萬全、鄧國雄、鄭勝華

請假：理事—吳連賞、潘朝陽

主席：歐陽鍾玲

紀錄：李宜梅

（一）會議開始

（二）主席致詞(略)

（三）報告事項(略)

（四）選舉第一屆常務理、監事及理事長

開票結果

甲、常務理事                開票：林聖欽  監票：林雪美

                            唱票：李宜梅  計票：蘇淑娟

編號 票數 候選人 編號 票數 候選人

1 9 丘逸民 7 4 林雪美

2 9 歐陽鍾玲 8 3 潘朝陽

3 6 陳國川 9 4 蘇淑娟

4 6 吳連賞  10 3 林聖欽

5 4 韋煙灶 11 3 沈淑敏

6 1 陳哲銘

*依得票高低，當選人如下

常務理事(3 人)：丘逸民(9 票)、陳國川(6 票)、吳連賞(6 票)

 註：聘任歐陽鍾玲擔任秘書長。

乙、常務監事                開票：林聖欽  監票：林雪美

2

                            唱票：李宜梅  計票：蘇淑娟

編號 票數 候選人 編號 票數 候選人

1 2 楊萬全 3 0 鄭勝華

2 1 鄧國雄

*依得票高低，當選人如下

常務監事(1 人)：楊萬全(2 票)

丙、理事長                  開票：林聖欽  監票：林雪美

                            唱票：李宜梅  計票：蘇淑娟

編號 票數 候選人 編號 票數 候選人

1 8 丘逸民 4 0 吳連賞

2 0 歐陽鍾玲 5 0 韋煙灶

3 0 陳國川

*依得票高低，當選人如下

理事長(1 人)：丘逸民(8 票)

（五）移交

籌備會主任委員將籌備期間之檔案、財產及人事等有關清冊一

式四份移交第一屆理事長，由常務監事監交，並於十五日內接收完

畢，分別簽章後，籌備會主任委員、理事長及團體各存一份、一份

函報主管機關。主任委員與理事長為同一人時仍須辦理移交。

（六）第一屆理事長致詞（略）

（七）討論提案：

1.案由：決定本會會址處所（含聯絡電話）案。請討論

  說明：會址處所依規定不得少於三十平方公尺，並應取得准予使用

一年以上之使用權證明（例如租約、借用同意書）。

  決議：(1)會址：臺北市和平東路一段 162 號國立臺灣師範大學地

           理學系

        (2)聯絡電話：02-77341652。

2.案由：聘任本會秘書長等工作人員案。請討論

3

  說明：工作人員不得由選任之職員（理監事）擔任。

  決議：(1)聘請歐陽鍾玲擔任秘書長。

        (2)工作人員：聘請李宜梅小姐擔任本會秘書，邱琡雯小姐為

                    本會會計。

3.案由：審定會員名冊案。請參閱【附件一】

  說明：(1)審定會員資格。

        (2)審定通過後，造具名冊報主管機關備查。

  決議：通過新申請加入會員4人。

4.案由：聘請陳國章教授為名譽理事案。請討論

  說明：其聘期與理事、監事任期同。

  決議：暫緩辦理，待修訂章程後再提出。

5.案由：系友聯絡網建立案。請討論

  決議：委請會員陳奕丞協助與廠商溝通，製作完成後委請哲銘老師

        提供意見。

6.案由：值年系友專刊案。請討論

  決議：請 101 級同學負責 41、51、61、71、81、91 級專刊案事

        宜。

（八）臨時動議

  1.贊助沙學峻教授家屬膳宿費至多一萬元回台參加校慶師大大師授獎儀

    式。聚餐活動費用由參加者自費參加。

  2.系友會成立第一年月支二位助理每人 500 元。

（九）散會

4

【附件一】

臺灣師範大學地理學系系友會會員審查名冊
會員編號 姓名 性別 備註

 蔡幸眉 女 大學部 79 級,40 學分班

 洪淑君 女 大學部 83 級,碩士班 87 級

 陳英任 女 博士班 99 年

 魏源金 男 博士班 99 年